
平成 27年 7月吉日 

お客様各位 

日東精工株式会社 

制御システム事業部 

取締役事業部長 足立由紀夫 

 

 

ジオカルテ九州サービスセンター開設のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、このたび弊社は、九州・山口地域のお客様に充実したサービスをお届けするため、ジオカルテ

九州サービスセンターを開設することにいたしましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、九州・山口地域のお客様におかれましては、ジオカルテの点検整備・修理のご用命は、

下記ジオカルテ九州サービスセンターまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

これを機会に一層のサービス向上に努め、お客様のご要望に迅速にお応えしてまいる所存でございま

す。何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

名 称       ジオカルテ九州サービスセンター 

委託先会社名      森内燃機工業株式会社 

所 在 地      〒811-2108 福岡県糟屋郡宇美町ゆりが丘 4丁目 2番 6号 

電 話      092-933-7840   

ファックス      092-933-7841   

担 当      斎藤 勝則（サイトウ カツノリ） 

業務開始日      平成 27年 8月 18日（火）AM 9:00 

 

 

 以上 


